ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DA LINHA 82, KM 15,5
– ASPRIMA
MODALIDADE: Acordo de Cooperação com doação de bens
OBJETO: “Execução da Política Pública inerente ao Programa Linha Amarela”.
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da data de assinatura do instrumento.
VALOR DE AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 119.484,41(Cento e dezenove mil, quatrocentos
e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 31 da Lei 13.019, de 2014

1 - Trata-se de parceria a ser firmada com a OSC denominada ASSOCIAÇÃO DOS
AGRICULTORES DA LINHA 82, KM 15,5 – ASPRIMA, portadora do CNPJ nº
01.535.221/0001-27, para a Execução da Política Pública inerente ao Programa